
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 군정 발전 역량 강화

단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 2 회 일반회계 기획예산실

기획예산실 8,772,319 8,997,462 △225,143

군정 발전 역량 강화 651,408 607,208 44,200

지역 성장사업 발굴 196,022 165,822 30,200

군성장동력 우수시책 발굴 187,940 155,940 32,000

202 여비 3,800 1,800 2,000

01 국내여비 3,800 1,800 2,000

○우수시책발굴 추진여비

3,800 1,800 2,000경정 3,800,000원 * 1식

207 연구개발비 130,000 100,000 30,000

01 연구용역비 130,000 100,000 30,000

○중앙도 공모사업 용역비(추가분)

130,000 100,000 30,000경정 130,000,000원 * 1식

군정제안제도 운영 0 1,800 △1,800

301 일반보상금 0 1,800 △1,800

12 기타보상금 0 1,800 △1,800

○민간인 군정 혁신제안 공모시상 0 1,800 △1,800경정 0원

중앙·도·군정책 홍보 강화 215,524 201,524 14,000

중앙·도·군정정책 홍보 강화 215,524 201,524 14,000

201 일반운영비 191,724 159,724 32,000

01 사무관리비 191,724 159,724 32,000

○[일반수용비] 190,224 158,224 32,000

Ο 군정백서 인쇄 30,000 0 30,000

Ο 기관방문 홍보특산품 구입

2,000 0 2,000

60,000원 * 500부

500,000원 * 4회

207 연구개발비 22,000 40,000 △18,000

01 연구용역비 22,000 40,000 △18,000

○군정백서제작용역 22,000 40,000 △18,000경정 22,000,000원 * 1식

성과지향 예산편성 683,412 612,771 70,641

효율적인 예산운영 683,412 612,771 70,641

예산편성관리 211,233 195,542 15,691

201 일반운영비 112,980 97,050 15,930

01 사무관리비 112,980 97,050 15,930

○[일반수용비] 103,780 87,850 15,930

Ο 2009년추경예산설명서 및 2010년본예산설명

서 인쇄 16,200 7,200 9,000

Ο 2010년도 예산편성 메뉴얼인쇄

13,000 6,070 6,930

경정 16,200,000원 * 1식

경정 13,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 46,503 46,742 △239

02 공기관등에대한대행사업비 46,503 46,742 △239
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부서: 기획예산실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○지방재정관리시스템(e-hojo)DB관리비

32,339 32,578 △239경정 32,339,000원 * 1식

직원능력향상 교육훈련지원 291,525 240,575 50,950

202 여비 246,525 195,575 50,950

01 국내여비 237,525 176,775 60,750

○지방교육(신규실무과정외46개과정) 137,200 76,450 60,750

Ο 광주(비합숙) 111,000 50,250 60,750

ο 1주 50,000 20,000 30,000

ο 2주 40,000 18,750 21,250

ο 3주 21,000 11,500 9,500

경정 50,000,000원 * 1식

경정 40,000,000원 * 1식

경정 21,000,000원 * 1식

04 국제화여비 9,000 18,800 △9,800

○외국어 교육생 해외연수

9,000 12,800 △3,800

○장기 교육생 해외연수 0 6,000 △6,000

경정 9,000,000원 * 1식

경정 0원

주민 군정참여 지원 54,000 50,000 4,000

301 일반보상금 49,000 40,000 9,000

07 민간인국외여비 39,000 30,000 9,000

○군정시책추진 민간인 해외여비

39,000 30,000 9,000경정 39,000,000원 * 1식

307 민간이전 5,000 10,000 △5,000

04 민간행사보조 5,000 10,000 △5,000

○도·중앙단위행사 참여지원

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원 * 1회

지역개발 기반조성 2,091,670 1,819,170 272,500

지역현안 사업관리 2,091,670 1,819,170 272,500

지역현안 사업관리 2,091,670 1,819,170 272,500

401 시설비및부대비 1,742,500 1,500,000 242,500

01 시설비 1,742,500 1,500,000 242,500

○소규모 주민생활 편익사업

1,470,000 1,200,000 270,000

○소규모 지역 불편사업(친환경FTA로22,500,도

시개발공동시설사업으로5,000)

272,500 300,000 △27,500

경정 1,470,000,000원 * 1식

경정 272,500,000원 * 1식

402 민간자본이전 330,000 300,000 30,000

01 민간자본보조 330,000 300,000 30,000

○소규모주민생활편익사업

250,000 200,000 50,000

○소규모 지역불편사업

80,000 100,000 △20,000

경정 250,000,000원 * 1식

경정 8,000,000원 * 10개소

예비비 2,885,511 3,586,650 △701,139

예비비 2,885,511 3,586,650 △701,139
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부서: 기획예산실

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 2,885,511 3,586,650 △701,139

801 예비비 2,885,511 3,586,650 △701,139

01 예비비 2,885,511 3,586,650 △701,139

○예비비 2,885,511 3,586,650 △701,139경정 2,885,511,000원 * 1식

재무활동(기획예산실) 2,384,994 2,296,339 88,655

보전지출 2,384,994 2,296,339 88,655

기획예산 보전지출 2,384,994 2,296,339 88,655

802 반환금기타 2,384,994 2,296,339 88,655

01 국고보조금반환금 1,823,965 1,734,266 89,699

○[주민생활지원과] 1,303,702 1,303,608 94

Ο 중증장애인활동보조 94 0 94

○[자치발전과] 134 0 134

Ο 시군구 정보화 공통기반시스템 구축

134 0 134

○[종합민원과] 923 0 923

Ο 여권분소 운영(도비보조금에서)

923 0 923

○[사회복지과] 131,232 296,042 △164,810

Ο 노인전문요양시설 신축 0 164,810 △164,810

○[문화관광과] 6,378 0 6,378

Ο 2008문화재특별관리(용암사지 3층 석탑) 집

행잔액 6 0 6

Ο 2008문화재특별관리(성풍사지 5층석탑)집행

잔액 6 0 6

Ο 2008문화재특별관리(구림리토기요지)집행잔

액 1,629 0 1,629

Ο 2008문화재특별관리(군서느티나무)집행잔액

871 0 871

Ο 2008문화재특별관리(엄길리 암각매향명) 집

행잔액 16 0 16

Ο 2008도갑사 해탈문 감시집행잔액

3,850 0 3,850

○[친환경농업과] 50,050 39,674 10,376

Ο 2008 쌀소득등 보전직불제 지원

686 0 686

Ο 친환경퇴비사 설치 9,000 0 9,000

Ο 농업인영유아 양육비 지원

699 9 690

○[산림축산과] 247,826 12,142 235,684

Ο 2008 숲가꾸기사업 235,684 0 235,684

○[건설방재과] 20 0 20

Ο 2008년 민방위 교육훈련(중앙교육입교자 여

비) 20 0 20

○[영암도기박물관] 900 0 900

94,000원 * 1식

134,000원 * 1식

923,000원 * 1식

경정 0원

6,000원 * 1식

6,000원 * 1식

1,629,000원 * 1식

871,000 * 1식

16,000원 * 1식

3,850,000원 * 1식

686,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

경정 699,000원 * 1식

235,684,000원 * 1식

20,000원 * 1식
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2006년 지역공방 및 전시판매장 조성

900 0 900900,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 561,029 562,073 △1,044

○[주민생활지원과] 168,310 167,562 748

Ο 장애인편의시설 전수조사 인건비

86 0 86

Ο 중증장애인활동보조 12 0 12

Ο 5.18민주유공자 생계유지지원사업

650 0 650

○[종합민원과] 0 923 △923

Ο 여권분소운영 0 923 △923

○[사회복지과] 60,752 143,156 △82,404

Ο 노인전문요양시설신축 0 82,404 △82,404

○[문화관광과] 23,772 0 23,772

Ο 2008문화재특별관리(용암사지 3층 석탑)집

행잔액 1 0 1

Ο 2008문화재특별관리(성풍사지 5층석탑)집행

잔액 1 0 1

Ο 2008문화재특별관리(구림리토기요지)집행잔

액 210 0 210

Ο 2008문화재특별관리(군서느티나무)집행잔액

112 0 112

Ο 2008문화재특별관리(엄길리 암각매향명)집

행잔액 2 0 2

Ο 2008현황측량비 도비보조 집행잔액

1,483 0 1,483

Ο 2008도지정 영보정 정비 집행잔액

1,555 0 1,555

Ο 2008도지정 장천리 선사주거지 집행잔액

12,783 0 12,783

Ο 2008도지정 엄길리 지석묘발굴조사 용역 집

행잔액 2,520 0 2,520

Ο 2008도지정 장암정 정비 집행잔액

270 0 270

Ο 2008 도지정 영암 부춘정 정비집행잔액

3,418 0 3,418

Ο 2008 도지정 열무정 및 사포계문서일괄정비

집행잔액 261 0 261

Ο 2008 도갑사 해탈문 감시 집행잔액

1,156 0 1,156

○[친환경농업과] 178,939 178,760 179

Ο 농업인영유아 양육비 지원

182 3 179

○[산림축산과] 60,043 4,215 55,828

Ο 2008 숲가꾸기사업 55,828 0 55,828

○[건설방재과] 1,756 0 1,756

Ο 2008년 풍수해보험사업 1,738 0 1,738

86,000원 * 1식

12,000원 * 1식

650,000원 * 1식

경정 0원

경정 0원

1,000원 * 1식

1,000원 * 1식

210,000원 * 1식

112,000원 * 1식

2,000원 * 1식

1,483,000원 * 1식

1,555,000원 * 1식

12,783,000원 * 1식

2,520,000원 * 1식

270,000원 * 1식

3,418,000원 * 1식

261,000원 * 1식

1,156,000원 * 1식

경정 182,000원 * 1식

55,828,000원 * 1식

1,738,000원 * 1식
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부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2008년 민방위 교육훈련(중앙교육 입교자

여비) 14 0 14

Ο 2008 민방위 운영 4 0 4

14,000원 * 1식

4,000원 * 1식
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